СОВЕТ

ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

14.09.2023   № 50
О внесении изменений в решение Совета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.04.2010 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии части 4 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Совет Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. В решение Совета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.04.2010 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:

1) в перечне должностей муниципальной службы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей дополнить абзац 8 следующего содержания:

- сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки ( совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого обьекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник» Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района омской области и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия главы Элитовского

сельского поселения

         Н. В. Кромм